

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
Bunte Benelux B.V.  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF230500612  
Kundennr.: 17614  
Datum: 9. mei 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax:  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230500637 vom 08.05.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	42225		Verzendnr. DI230500637: Externe Belegnr. ORDER #6280: <b>KNOTT KZE 7,5, -750 kg, V-Deichsel</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 45,67 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA230005746 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7389	10	Stück	30,7758	307,76
2	63901		<b>STEADY Diebstahlsicherung KS-26, -3000 kg</b> STEADY KS-26, SCM-goedgekeurd 2-delig, voor plaatstalen Knott, AL-BE en Winterhoff kogelkoppelingen tot 3000 kg	75	Stück	61,66178	4.624,63
3	704		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 196,50 kg <b>BENELUX Palletverzending</b>	1	Stück	60,00	60,00
4	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230500638: Externe Belegnr. ORDER #7606:	1	Stück		
5	40247		<b>Rillenkugellager 6003-2RS, Ø 17/35 x 10 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,08 kg</b>	2	Stück	0,47	0,94
6	40239		<b>Rillenkugellager 6005-2RS, Ø 25/47 x 12 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>	2	Stück	0,61	1,22

## Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF230500612

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 0,16 kg</b>				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220021630				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #6083				
7	40311		<b>Ringschroef voor panieksluitin</b>	8	Stück	1,39	11,12
			Ringbout voor panieksluiting, gietijzer				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 1,12 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230006214				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #7460				
8	800220		<b>Passend voor PEITZ-oploopremme</b>	4	Stück	4,46	17,84
			Handgreep voor handremhendel PAV/SR				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,16 kg				
9	80120		<b>Druckgestänge für Peitz</b>	4	Stück	15,25	61,00
			Drukveer voor handremhendel PAV/SR met veer knop				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EU				
			Versandgewicht: 0,28 kg				
10	10323		<b>Spiraalkabel 13-polig, gestrekt</b>	40	Stück	16,05	642,00
			Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 1,75 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm)				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 47,20 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230007026				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #7513				
11	42835		<b>AL-KO massief gummi wiel 200 x</b>	15	Stück	8,82	132,30
			BÜNTE Los wiel afm. 200 x 50 mm, type				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 34,20 kg				
12	40237		<b>Toplager voor BÜNTE neuswielen</b>	10	Stück	0,69575	6,96
			BÜNTE Toplager voor opklapbare steunwielen, Ø buiten 33 mm, Ø binnen 17 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,40 kg				
13	900400		<b>Draadstangen, verzinkt eenzijd</b>	10	Stück	3,60	36,00
			Draadstang M 8 x 700 mm, links/rechts				

## Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF230500612

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,20 kg				
14	900491		<b>M 10</b>	10	Stück	5,82	58,20
			Draadstang M 10 x 1000 mm, links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,00 kg				
15	80032		<b>Korte stang M 8, met vork en s</b>	10	Stück	10,879	108,79
			Spanstang met wartelmoer M 8				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,20 kg				
16	704		<b>BENELUX Palletverzending</b>	1	Stück	60,00	60,00
17	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230500654: Externe Belegnr. ORDER #7611:				
18	10697		<b>Aspöck - Multipoint V, rechts</b>	28	Stück	5,06	141,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,32 kg				
19	10696		<b>Aspöck - Multipoint V, links</b>	28	Stück	5,06	141,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,32 kg				
20	10657		<b>ASPÖCK-MPIII, Re, Kent-, Mist-, Achter-, 8p,baj</b>	2	Stück	9,16	18,32
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,26 kg				
21	10655		<b>ASPÖCK-MPIII, Li, Kent-, Mist-, Achter-, 8p,baj</b>	2	Stück	9,15662	18,31
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,08 kg				
22	702		<b>BENELUX Paketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230500664: Externe Belegnr. ORDER #7323:				
23	63901		<b>STEADY Diebstahlsicherung KS-26, -3000 kg</b>	25	Stück	61,67	1.541,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 65,50 kg				

# Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF230500612

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
24	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230500672: Externe Belegnr. ORDER #7613:	1	Stück	10,00	10,00
25	402310		<b>BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	8,89	17,78
26	40759		<b>BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor AL-KO</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,99 kg	1	Stück	10,56	10,56
27	40757		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 4280, Ø 42/80 x 42 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	6,55	6,55
28	14900		<b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	19,86	19,86
29	90169		<b>KNOTT Remschoenset</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,33 kg	3	Stück	21,94	65,82
30	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230500684: Externe Belegnr. ORDER #7610:	1	Stück	10,00	10,00
31	40757		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 4280, Ø 42/80 x 42 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,68 kg	6	Stück	6,55	39,30
32	40103		<b>BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 225 x 75mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 55,38 kg	6	Stück	21,77712	130,66
33	40231		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,24 kg	6	Stück	5,29	31,74
34	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230500685: Externe Belegnr. ORDER #7608:	1	Stück	10,00	10,00
35	50246		<b>Kentekenplaathouder, levering per paar,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,45 kg	50	Stück	1,36	68,00
	401360		<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB</b> Versandgewicht: 44,00 kg	4	Stück	39,35	157,40

## Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF230500612

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
36	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230500687: Externe Belegnr. ORDER #7266:	1	Stück	10,00	10,00
37	639030		<b>STEADY Diebstahlsicherung, feste Montage, -3000 kg</b> <b>Zolltarifnr.: , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,00 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA230004781 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7220	3	Stück	75,85	227,55
38	901641		<b>KFZ 35, KR 35</b> KNOTT Oploopremdemper voor KFG 35-D/D1, KR 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, 87003609)  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	31,54	63,08
39	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00
40	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230500691: Externe Belegnr. ORDER #7420:	1	Stück		
41	63903		<b>STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 47,20 kg</b>	20	Stück	67,52	1.350,40
42	20054		<b>Hoeksluiting rechts, verzinkt</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,37 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA230007074 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7599	1	Stück	5,48	5,48
43	10965		<b>ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED r./w./g.</b> ASPÖCK - Superpoint IV links, 130 mm lengte, incl. 1,0 M DC-kabel  Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	6,8475	6,85
44	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230500696:	1	Stück	10,00	10,00

## Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF230500612

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
45	651780		Externe Belegnr. ORDER #7614: <b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 69,50 kg	5	Stück	63,73824	318,69
46	702		<b>BENELUX Paketverzending</b> Verzendnr. DI230500719:	1	Stück	10,00	10,00
47	90169		Externe Belegnr. ORDER #7391: <b>KNOTT Remschoenset</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,44 kg	4	Stück	21,94	87,76
48	40381		Verzendnr. DI230500734: Externe Belegnr. ORDER #7609: <b>KNOTT Seilwinde, schwarz, Zuglast 1150 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 19,20 kg	3	Stück	51,90	155,70
49	805040		<b>161 S/251 S, 53 mm vanaf bouwj</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,05 kg	10	Stück	3,05	30,50
50	63904		*** Rückstand aus Auftrag: DA230005919 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7412 <b>STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 14</b> STEADY Koppelingslot onderbouw 3,0 t, SCM-goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3000 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 14	5	Stück	69,59	347,95
51	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 12,50 kg <b>DEU Paket Standard</b> Verzendnr. DI230500736:	1	Stück	8,35	8,35
52	400171		Externe Belegnr. ORDER #7615: <b>Stekkerhouder PVC, 7-/13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	10	Stück	0,84	8,40
53	90169		<b>KNOTT Remschoenset</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,33 kg	3	Stück	21,94	65,82
54	60100		<b>KNOTT Remtrommel 200 x 50 voor</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,50 kg	1	Stück	37,05	37,05
55	702		<b>BENELUX Paketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00

# Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF230500612

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230500742: Externe Belegnr. ORDER #7418:				
56	90169		<b>KNOTT Remschoenset</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 10,55 kg</b>	5	Stück	21,94	109,70
			Verzendnr. DI230500751: Externe Belegnr. ORDER #7619:				
57	901080		<b>Knott Nachstellset</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,25 kg</b>	4	Stück	11,79	47,16
58	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230500767: Externe Belegnr. ORDER #7587:				
59	14900		<b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b> <b>Versandgewicht: 16,40 kg</b>	10	Stück	19,86	198,60
			Verzendnr. DI230500782: Externe Belegnr. ORDER #7617:				
60	90151		<b>KNOTT Oploopremdemper</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b> <b>Versandgewicht: 0,74 kg</b>	1	Stück	22,74591	22,75
61	63870		<b>RATCHED KIT HEAVY DUTY, motorfiets spanbandsysteem</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 9,75 kg</b>	5	Stück	18,90	94,50
62	42568		<b>DAKEN 82202 Blackit Staukasten, 250 x 550 x 295 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b> <b>Versandgewicht: 5,00 kg</b>	2	Stück	31,63	63,26
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230005443 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7325				
63	425691		<b>DAKEN Haltersatz, f. Blackit Staukasten</b> DAKEN - Montageset voor BLACKIT 1/2 voor montage op kopschot zijde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,20 kg	2	Stück	12,892	25,78
64	42032		<b>Safety Ball, koppelings-kogel,</b> KNOTT Safey-Ball, kunststof, blauw	15	Stück	1,03	15,45
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,72 kg				
65			*** Rückstand aus Auftrag: DA230006511 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7512				

# Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF230500612

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
66	10808		<b>Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig</b> Spiraalkabel, gestrekt ca. 3,5 m, 13-polig, 1 x stekker 13-polig, 1 x constrastekker 13-polig  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,88 kg	5	Stück	21,64	108,20
67	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230500784: Externe Belegnr. ORDER #7038 - 1993:	1	Stück	10,00	10,00
68	63903		<b>STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 9,44 kg Verzendnr. DI230500786: Externe Belegnr. ORDER #7612:	4	Stück	69,59242	278,37
69	40151		<b>BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm</b>  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	12	Stück	2,25	27,00
70	50246		<b>Kentekenplaathouder, levering per paar,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,45 kg	50	Stück	1,36	68,00
71	10315		<b>Verlichtingskabel, 13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,92 kg	24	Stück	4,18	100,32
72	14900		<b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022892 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6304	10	Stück	19,86	198,60
73	40062		<b>EM 150 V uitvoering 70 mm</b> AL-BE EM 150 V tot 1500 kg uitv. G, VK70 mm, afstand bevestigingsgaten verticaal 90 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005607 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7365	3	Stück	25,69	77,07
74	63960		<b>STEADY Diebstahlsicherung KS-20, f. AL-BE/KNOTT</b> Steady koppelingsslot KS-20, geschikt voor ongeremde Albe Berndes en Knott koppelingen  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	61,67	61,67

## Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF230500612

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,00 kg				
75	702		<b>BENELUX Paketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00
76	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
<b>Totaal EUR</b>							<b>12.868,18</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500612 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

823,1194